

MÜCADELEMİZ YENİ DÖNEMDE DE SÜRECEK

Bilindiği üzere 30 Mart yerel seçimleri, neredeyse bir referandum atmosferinde yapıldı. Yerel seçimler, yerel ve genel seçimler birleştirilmişçesine bir atmosferde, iktidar olanaklarının sunduğu sayısız avantaj ve iktisadi-kültürel olarak kuşatılmış halkta karşılığı da bulunan söylemlerin etkisi altında yapıldı.

Yerel seçimlere giderken hemen herkesin paylaştığı en büyük yanılgı, halkın AKP'ye muhalefetinin ve uyanışının twitter vb. sanal internet ortamlarından yayılan bant kayıtları üzerinden geliştirilebileceğini sanmak olmuştur. Haziran Direnişi ile Cemaatin 17 Aralık rüşvet-yolsuzluk operasyonu ve sızdırılan bant kayıtlarının getirileri üzerinden Erdoğan'ın geriletilebileceği kurgusunun yetmezliği, bugün daha net olarak görülmektedir.

Nihayetinde, iktidar olanaklarının pervasızca kullanılması ve halkta ideolojik karşılığı bulunan yalanlar, "uluslararası komplo" ve "paralel yapı" gibi nesnel bir temeli de bulunan söylemler, daha büyük iktisadi-sosyal sarsıntı istemeyen, "istikrar" beklentisi yüksek kesimlerde etkili olmuştur. Yine de seçim sonuçlarının AKP açısından zafer olmadığını belirtmek gerekir. Zira, kesinleşmemiş sonuçlar üzerinden değerlendirildiğinde, AKP'nin aldığı sonuç, 2009 yerel seçimlerine göre yüzde 4-5 oranında başarılı; ancak birçok seçim usulsüzlüğüne rağmen, 2011 seçimlerine göre yüzde 5-6 civarında bir gerilemeyi yansıtmaktadır. Bu gerçeğe karşın sonuçlar, mevcut durumda Erdoğan'a yeni iktidar manevraları yapmaya, cumhurbaşkanlığı ve genel seçimler itibarıyla yeni denklemler oluşturmaya yönelik olanaklar da sunmuştur.

AKP bu yerel seçimlere, Mecliste grubu bulunan muhalefet partileri nezdinde maddi, ideolojik, kültürel üstünlükler eşliğinde girmiştir. AKP'nin gerek iktidar olanakları sayesinde, gerek iktisadi süreçlerin borç döngüsüyle döndürülmesinin yarattığı etkiler, gerekse yoksulluğun sürdürülebilirliği-yönetilebilirliği üzerinden denetleme mekanizmaları ve bu girdap içindeki yaygın bir kitlenin varlığı önemsenmelidir. Aynı zamanda halkın kuşatılmışlığı içinde "çıkar" paydası belirlenimi içinde olması da önemsenmelidir. Küçük esnaf ve küçük iş çevrelerinin aflar, borçların yeniden yapılandırılması, aldatıcı kolaylıkların sağlanması ile içine girdikleri düze çıkma ve istikrar beklentisinin, borç döngüsü içindeki bireyler ve ailelere dek etkili olması söz konusudur.

Bu toplu durumun sunduğu avantajlı koşullarda Erdoğan-AKP iktidarı, seçim öncesi devreye soktuğu HSYK ve internet yasaları ile sürdürdüğü faşizan yönelimi, her ne kadar Anayasa Mahkemesi bu yasalarda bazı sınırlamalar yaptı ise de, yeni gündeme gelecek MİT yasası ve daha birçok düzenleme ile sürdürecektir. Seçim gecesi yapılan "balkon"

konusması bunun emareleriyle doludur. Yapılacak bazı düzenlemelerin "demokratikleşme" aldatmacaları eşliğinde yutturulması da söz konusu olabilecektir.

Bu gelişmelere karşı Odamız pasif bir izleyici konumunda olmayacaktır. Hiçbir siyasi gücün arka bahçesi olmayan, Haziran halk hareketi ile çakişan ve doğrulanan bağımsız tutumumuzu güçlendirmemiz, gücümüzün farkında olmamız ve onu geliştirmemiz oldukça önem taşımaktadır. 30 Mart seçim sonuçları, ülkenin demokratikleşmesi için mücadele eden herkese kararlı bir şekilde mücadeleyi sürdürme sorumluluğu yüklemiştir. 26-27 Mayıs'ta yapılacak 45. Olağan Genel Kurulumuz, 44. Dönem çalışmalarının değerlendirilmesi yanında Şube Genel Kurullarımızın süzülen görüş ve önerileri ele alacak, yeni dönem çalışma programının çerçevesini çizecek ve önümüzdeki dönem üstlenmemiz gereken sorumlulukları belirleyecektir.

Odamız 44. Çalışma Döneminde Oda Çalışma Programı ve İlkelerine uygun olarak faaliyet yürütmüştür. Odamız örgütlü gücünü, meslek ve uzmanlık alanlarımızda toplumun güvenliğini artırıcı yönde seferber etmiş, meslek alanlarımıza giren her konuda oluşturduğu görüş ve önerileri yetkililere iletmış, halkı ve kamuoyunu bilgilendirme görevini yerine getirmiştir. Üyelerimiz ve kamu çıkarları açısından bütün olumsuzluklara karşı çıkmış, sermaye talanı ve rant politikalarına karşı ülkemiz, kamu, sanayi ve mühendislik çıkarları savunulmuş; siyasi iktidarın antidemokratik otoriter uygulamalarına karşı çıkmıştır.

Makina Mühendisleri Odası, örgütlü üyesi ve birimleri ile tüm etkinlik ve çalışmalarda üzerine düşen görevleri yerine getirmiştir, getirmeye devam edecektir.

Bilindiği üzere Odamız gücünü esasen örgütlü üyemizden almaktadır ve gerek demokrasinin gerekse mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı meslek alanlarının daraltılmasının boyutlanacağı önümüzdeki zor dönemde Odamızın örgütlülük ve etkinliğinin korunması, geliştirilmesi, günümüz Türkiye'sinde en önemli demokratik görevlerimiz arasındadır.

Bu koşullarda Sayın Delegelerimize Oda Genel Kurulu'nda ve Oda örgütlülüğünde önemli görevler düşmektedir. Makina Mühendisleri Odası'nın emekten ve halktan yana yurtsever demokrat çizgisinin sürdürülmesi ve geliştirilmesi için ilk görev, Genel Kurula katılıp sözümüzü söylemektir. Tüm delegelerimizi Oda Genel Kurulumuza katılmaya, ülkemizi kaplayan antidemokratik koşullarda Genel Kurulumuzu direniş ve demokrasi şölenine çevirmeye çağırıyoruz.

**TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**